((TITULO))EXTRATO DE COMPRA

((TEXTO))ATA RP Nº 015/SEMPLA-COBES/2013 - Processo n° 2014-0.136.666-6
OBJETO:LOCAÇÃO DE SISTEMA DE PABX COM DDR, INSTAL. GERENC. E MANUTENÇÃO.
Empenho nº 53045
EMPRESA: NEC LATIN AMÉRICA S.A.
CONTRATANTE: PMSP – SUBPREFEITURA DA PENHA

CNPJ: 49.074.412/0001-65
Data da Retirada do Empenho: 22/06/2015
Prazo de Entrega: de acordo com a  Ordem de Inicio
Valor R$ 13.563,51